关于规范实践性环节考核课程及代码的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_A7_84_E8_c67_489313.htm 各设区市、县（区）

招考办、各主考学校： 根据全国考委提出高教自考发展需要

的有关精神，在新形势下，我省自学考试事业逐渐从普通教

育型向应用型、职业教育型转化。职业教育相对于普通高等

教育，在注重理论知识的同时，更加强了受教育者熟练的职

业技能培训，实践性环节的考核正是对技能培训结果的检验

。因此，自学考试中实践性环节考核课程的重要性日益增大

，对实践性环节考核的组织管理也提出了新的要求。 为进一

步完善自学考试实践性环节考核管理工作，确保我省自考生

所有实践性环节考核基本数据、成绩数据并入全国自考管理

系统，现将我省自学考试专业中所有实践环节考核课程及代

码进行规范，具体专业实践课程见附件。 特此通知 二00七年

六月六日 附件： 附件下载 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com